
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Spitali Rajonal Vlore
Adresa Lagja “ Partizani “

Tel/Fax 033 / 222 657

E-mail spitalivlore@shendetesia.gov.al
Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E HAPUR

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër_ -” RIKONSTRUKSION I POLIKLINIKES
SE SPECIALITETEVE ”ndare ne lote,gjithsej 2

4.Numri i referencës së procedurës/lotit___ REF-62528-04-13-2018

5. Fondi limit ne total eshte: 76 250 000 (shtate dhjete e gjashte milion e dyqind e
pesedhjete mije )leke pa tvsh.

Loti 1-Rikonstruksioni i Poliklinikes

Fondi limit per (lotin 1) - 73 744 868,83(shtatedhjete e tre milion e shtateqind e dyzete e
kater mije e teteqind e gjashtedhjete e tete pike tetedhjete e tre)leke pa tvsh

NR. AN. EMERTIMI I PUNIMEVE
NJESI
A SASIA

         

    A - PUNIME NDËRTIMI    

    I - Punime Prishje    

1 2.426/3
Prishje shtresa betoni (shtresa niveluese
dysheme) m3 127.20

2 an.pr.1 Prishje shtresa ekzistuese te tarraces m3 40.00

  an.pr. Prishje heqje bordura ml 20.00

  2.25
Germim themele e plinta b>2m, ekskavator me
goma, kova 0.25m3 shkarkim toke m3 3.50
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  an.pr.
Spostim peme dekorative brenda oborrit
(shkulje dhe rimbjellje) cope 7.00

3 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 42.20

4 an.pr.2
Heqje pllaka dysheme (zyra, koridore, pragje,
shkalle) m2 1,445.00

5 an.pr.3
Prishje Suvatime brenda (mure +
kolona+tavan+trare+shpatullime) m2 5,837.00

  an.pr. Prishje mur kartonxhes m2 11.80

  an.pr. Heqje vetrate recepsioni m2 15.00

6 an.pr.4 Heqje dritare cope 145.00

7 an.pr.5 Heqje dyer (druri, d/al, pervec hekuri) cope 89.00

8 an.pr.6 Prishje suvatime jashte m2 1,500.00

9 an.pr.7 Heqje ndriçues (ose mbetje) ekzistues cope 115.00

10 an.pr.8 Heqje paisje h/s (njesia siper + poshte) cope 65.00

11 an.pr.9 Prishje rrjeti ekzistues elektrik ml 2,200.00

12 an.pr.10

Prishje, cmontim te rrjetit ekzistues te
ujesjelles-kanalizimit (pjeserisht vendet e
demtuar dhe amortizuara) kg 610.00

13 2.37/5b
Transport mbetje ndertimi, dheu me auto deri
10.0 km m3 445.00

    Shuma I    

    II - Punime Murature    

14 2.70/2
Mur me tulle te lehtesuara dopio deri 3m me
llaç perzier M25 (t=18~30cm) m3 34.20

    Shuma II    

    III - Punime betoni dhe beton armeje    

15 2.114/1
Plinta e bazamente b/a monolite deri 20 m3 C -
16/20 (ashensori) m3 17.50

16 2.130/1a
Mure b/a t = 21-30cm, h ~ 4m C 20/25
(Ashensori) m3 25.00

17 2.122/1a
Soleta te plota b/a C 20/25 t = 10 cm, h ~ 4m
(Ashensori) m3 1.50

18 2.119/1 Arkitrare b/a C - 16/20, h ~ 4 m m3 1.30

    Shuma III    

    IV - Punime hekur-betoni dhe metalike    

19 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 2.30

  2.167 F V hekur betoni periodik Ø ≥ 12 mm ton 2.69

20 2.182 Konstruksione metalike te thjeshta ton 2.65



    Shuma IV    

   
V - Punime shtresash dhe rifiniture të
brendshme    

21 an.pr.11
Shtrese niveluese stirobeton poshte pllakave
t=8cm m2 1,412.00

22 2.196
Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 shtrese k
katrama (nyje sanitare) m2 143.00

23 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 218.00

24 2.267/a
Shtrese me pllaka grez porcelanato 30x30 cm
(nyje sanitare) m2 57.00

25 an.pr.12
Shtrese me pllaka grez porcelanato importi 60 x
60 cm (dhomat e mjekeve) m2 1,100.00

26 an.pr.13
Shtrese me pllaka grez porcelanato importi 30 x
60 cm (korridore) m2 320.00

27 2.273/3
Shtrese pllaka graniti t = 20 mm per pragjet e
dyerve (ngjyre e erret gri) m2 66.00

28 2.273/3
Shtrese pllaka graniti t = 20 mm per davancale
dritare (ngjyre e erret gri) m2 45.00

29 2.273/2b
Shtrese pllaka graniti t = 30 mm per shkalle
(ngjyre e erret gri, shkeljet) m2 48.00

30 2.273/3
Shtrese pllaka graniti t = 20 mm per shkallet
(ngjyre e erret gri, ngjitje) m2 20.00

    Shuma V    

   
VI - Punime suvatimi, patinimi, lyerje dhe
veshje të brendshme    

31 2.267/a
Veshje muri me pllake grez 30x60cm (nyje
sanitare) m2 198.00

32 2.310/1
Suva brenda mur tulle h~4m me pompe, llaç
perzier M 25 m2 4,575.00

33 2.300/1
Suva solete h ~ 4 m me drejtues, me pompe
(riparime te pjesshme) m2 1,330.00

34 2.328
Patinim muri allçi (stuko) (deri ne lartesi tavan I
varur) m2 4,210.00

35 2.404/1
Boje hidroplastike importi cilesi e I-re (deri ne
lartesi tavan I varur) m2 4,235.00

36 2.324/b Plintuse grez importi, h = 10 cm ml 1,488.00

37 2.324/2 Plintuse mermeri h = 10cm ml 21.00

    Shuma VI    

    VII - Punime tavane të varura, gipsi dhe MDF    



38 2.297/a
Tavan me kartonxhes çimentato (nyje sanitare,
server, amb.sanitar) m2 57.00

39 an.pr.14

Tavan i varur me pllaka 60x60cm
zeabsorbuese me fibra minerale (dhomat e
mjekteve) m2 923.00

40 2.297/a Tavan me kartonxhes m2 510.00

    Shuma VII    

    VIII - Punime dyer dhe vetrata të brendshme    

41 an.pr.15
Vetrate me xham te temperuar (recepsioni 180
cm x120 cm) m2 2.20

  2.395/a Dere d/alumini pa xham,me mbushje d/a. m2 3.40

42 2.388/1 FV dyer te brendshme tamburate te rimesuara m2 185.00

  2.401
Boje vaji siperfaqe metalik (lyerje e dyerve
metalike) m2 36.40

43 2.386/2 FV Dyer te blinduara importi (hyrjet e godines) m2 3.30

    Shuma VIII    

    IX - Punime fasade    

44 2.358/b
Veshje fasade me polisterol kompakt jeshil
t=5cm + rrjete + suva. m2 1,390.00

45 2.35
Suvatim xokoli me granil me lyerje ngjyre gri e
erret m2 143.00

46 2.308/a Suvatim Fasade me grfiato ngjyre gri e celet m2 788.00

  2.331 Suva e zakonshme fasade mur tulle h ~ 8 m m2 88.00

47 an.pr.16 Veshje fasade me tulle dekorative m2 572.00

48 an.pr.17
Korniza b/a (forme kemishe per dritaren) te
parapergatitura me seksion terthor 10x20cm ml 333.20

49 an.pr.18
Korniza B/A lineare te parapergatitura me
seksion 15x25 cm ml 326.10

50 an.pr.19
lyerje fasade (grafiato, korniza, xokoli) sipas
ngjyrave te specifikuara ne v.t. m2 1,028.00

  an.pr.15 Vetrate me xham te temperuar m2 39.50

  an.pr. FV dyer te jashtme xhami I temperuar m2 10.20

51 2.375/1
F V dritare d/alumini plastike me dopio xham
profil i rende, termike m2 270.00

    Shuma IX    

    X - Punime tarrace    

52 2.237/a Lyerje betoni me hyperdesimo m2 578.00

53 2.196/c Hidroizolim me dy shtresa mapej m2 578.00

54 2.2 Shtrese lluster cimento 1:2, t = 20 mm m2 620.00



55 an.pr.20
Shtrese beton I lehtesuar per pjerresi
(stirobeton) tmes=8cm m2 578.00

56 2.239/a Shtrese termoizoluese me polisterol t=10 cm m2 578.00

57 2.212
Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat
33 cm ml 81.00

58 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat cope 9.00

59 2.209
Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø
100 mm ml 79.40

60 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 4.20

61 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 75.00

62 an.pr.21 Kapuc parapeti me flete alumini kompozit m2 56.00

    Shuma X    

    SHUMA A (PUNIME NDËRTIMI)    

         

   
B - PUNIME RRJETI UJËSJELLËS-
KANALIZIMI    

63 2.491/b F.V. Tuba ujesjellesi PPR d=19~25mm, PE 19 ml 510.00

64 an.pr.22 F.V. Brryla PPR d=19~25mm, PN 16 cope 90.00

65 an.pr.23
F.V. Tridegesha PPR d=19~25mm, PN 16 me
"F.F" (3/4" x 1/2") cope 83.00

66 2.495
F.V lavaman porcelani importi me perzieres
(mishelator) cope 73.00

67 an.pr.24

F.V lavaman porcelani importi me perzieres
(mishelator) e pershtatur per personat me aftesi
te kufizuar sipas standardeve [ADA] cope 5.00

68 2.501 F.V WC allafrenga importi cope 5.00

69 an.pr.25

F.V WC allafrenga importi e pershtatur per
personat me aftesi te kufizuar sipas
standardeve [ADA] cope 6.00

70 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 mm cope 11.00

71 2.508 F.V bolier 12 liter importi cope 66.00

72 an.pr.26 F.V. Tuba kanalizimi PVC Ø50 mm ml 410.00

73 2.520 F.V. Tuba kanalizimi PVC Ø110 mm ml 410.00

74 an.pr.27 F.V. Brryla PVC Ø50-Ø140 mm cope 180.00

75 an.pr.28 F.V. Tridegesha PVC Ø50-Ø140 mm cope 75.00

76 an.pr.29
F.V. Kapuce Ajrimi ne tarrace Ø110 mm
(Deflektore) cope 22.00



77 an.pr.30
F.V. Korimano metalike horizontale dhe
vertikale Ø 30mm (nyje sanitare [ADA]) ml 15.00

78 an.pr.31 FV pasqyre ne nyje higjeno sanitare m2 45.00

    SHUMA B (PUNIME HIDROSANITARE)    

         

   
C - PUNIME PËR SISTEMIN MNZ DHE
EVAKUIMIN    

79 an.pr.32 Sinjale dysheme/mur 70x200mm (me adeziv) m2 4.00

80 an.pr.33 F. v. kasete hidraniti 50 x 50 x 15cm cope 11.00

81 an.pr.34 F.V. shuares zjarri portativ 5kg cope 11.00

    SHUMA C (MNZ)    

         

    D - PUNIME IMPIANTI NGROHJE FTOHJE    

    I - Punime për infrastrukturën    

82 an.
Degezus per paisje te brendeshme Y 18-28
Kw . cope 27.00

83 an.
Degezus per paisje te brendeshme Y 28-56
Kw cope 44.00

84 an. Degezues per pajisje te brendshme Y 56 kW cope 2.00

85 an.
Degezus per paisje te brendeshme Y mbi 56
Kw. cope 3.00

86 an. T-Connector RBM-BT24E cope 3.00

87 an.
Tub bakri (1/4") Ø 6.35 mm, spesor 0,80 mm,
me termoizolim δ 9 mm ml 155.00

88  
Tub bakri (3/8") Ø 9.52 mm, spesor 0,80 mm,
me termoizolim δ 9 mm ml 185.00

89  
Tub bakri (1/2") Ø 12.70 mm, spesor 0.80 mm,
me termoizolim δ 9 mm ml 114.00

90 an.
Tub bakri (5/8") Ø 15.88 mm, spesor 1.00 mm,
me termoizolim δ 9 mm ml 45.00

91 an.
Tub bakri (7/8") Ø 22.22 mm, spesor 1,20 mm,
me termoizolim δ 9 mm ml 95.00

92 an.
Tub bakri (1-1/8") Ø 28.58 mm, spesor 1,20
mm, me termoizolim δ 13 mm ml 14.00

93 an.

Kabell komunikimi i skermuar per komunikimin
ndermjet paisjeve te brendshme dhe te
jashtme. ml 585.00

94 an.
Gaz frigoriferik R410 A, per sistemin e
kondicionimit. kg 46.00

95 an. Pulte Komandimi individual ne distance cope 71.00



96 an. Pulte Komandimi qendror cope 1.00

97 an. Tub per kondensat gri 32-40mm ml 755.00

98 an. Bryla + Ti per tubin 32-40 mm cope 225.00

99 an.

Aksesore montimi si dhe testimi I gjithe sistemit
( lidhjet, testet e presionit me azot, testimi I
paisjeve dhe sistemit, Leshimi ne pune I
sistemit) + atrecature ndihmese ( nastro
alumini, upa metalike, ngjites, prixhionier M10,
silikon) total 1.00

    Shuma I    

    II - Montimi i pajisjeve    

100 an.
Montimi i paisjeve te brendeshme fan coil, tip
kasetinë, në tavan të varur cope 81.00

101 an. Montimi i paisjes së çillerit cope 3.00

102 an. Montimi I platformes levizese cope 1.00

103 an. Montimi I ashensorit cope 1.00

    Shuma II    

    SHUMA D (HVAC)    

         

    E - PUNIME ELEKTRIKE    

   
I - Montim Paisjet Elektrike TU Furnizimi me
Energji    

104 an. el. 1.1
V - Panel Elektrik KE-1 Sipas Vizatimit E-01.
Komplet me Aksesore cope 1.00

105 an. el.1.2
V - Panel Elektrik KE-2 Sipas Vizatimit E-02.
Komplet me Aksesore cope 2.00

    Shuma I    

    II - Montimi i rrjetit të ndriçimit    

106 an. el.2.1
V - Ndricues inkaso 4x18W IP20, komplet me
llampa T8 dhe drosel elektronik. cope 185.00

107 an. el.2.2
V - Ndricues inkaso 2x18W IP20, komplet me
llampa TC-DE dhe drosel elektronik. cope 65.00

108 an. el.2.3
V - Ndricuesa emergjence 1x18W, komplet me
Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi class I. cope 34.00

109 an. el.2.4
V - Ndricuesa emergjence 1x11W, komplet me
Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi class I. cope 27.00

110 an. el.2.5
V - Sensor IR me shfaqje, te montuar ne tavan
te varur, 230V AC 1000W. cope 7.00

111 an. el.2.6
V - Plafonier 60W IP56 mountuar ne faqe te
murit cope 13.00



    Shuma II    

    III - Celsa & Priza TU    

112 an. el.3.1 FV - Celsa 1P 10A 230V AC cope 121.00

113 an. el.3.6 FV - Celes Deviator 10A 230V AC cope 32.00

114 an. el.3.7
FV - Priza Shuko Universale 2P+T ngjyre e te
Bardh cope 149.00

115 an. el.3.8
FV - Kuti Plastike Brenda Muri 3M Komplet me
Suport 3M dhe pllake te bardh 3M + Tapa cope 94.00

116 an. el.3.9
FV - Kuti Plastike Brenda Muri 4M Komplet me
Suport 4M dhe pllake te bardh 4M + Tapa cope 55.00

    Shuma III    

    IV - Infrastruktura Elektrike    

117 an. el.4.1
FV - Kuti Shperndarse Plastike Jasht Muri
80x80mm C3 cope 182.00

118 an. el.4.2
FV - Kuti Shperndarse Plastike Jasht Muri
100x100mm C4 cope 96.00

119 an. el.4.3 FV - Tub Fleksibel d=20 mm ml 1,870.00

120 an. el.4.4 FV - Tub Fleksibel d=25 mm ml 1,870.00

121 an. el.4.5 FV - Tub I Korroguar d=63 mm ml 80.00

122 an. el.4.6
FV - Kanalin Metalike e Zinkuar 200/75mm,
Komplet me Aksesore Montimi. ml 180.00

123 an. el.4.8
FV - Kanalin Metalike e Zinkuar 100/75mm,
Komplet me Aksesore Montimi. ml 180.00

    Shuma IV    

    V - Kabllo dhe Percjellsa TU    

124 an. el.5.1
FV - Kabell FG7OR 5x16mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 30.00

125 an. el.5.2
FV - Kabell FG7OR 5x6mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 240.00

126 an. el.5.3
FV - Kabell FG7OR 4x1.5mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 100.00

127 an. el.5.4
FV - Kabell FROR 3x2.5mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 2,840.00

128 an. el.5.5
FV - Kabell FROR 3x1.5mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 3,670.00

129 an. el.5.6
FV - Kabell FROR 2x1mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 893.00



130 an. el.5.7
FV - Kabell FG7OR 4x70mm², Komplet me
aksesor instalimi dhe montimi. ml 45.00

    Shuma V    

    VI - Rrjeti LAN & Telefon    

131 an. el.6.1
V - Rack 22U 19" Metalik, Komplet me Dere
Xhami dhe Aksesor. cope 1.00

132 an. el.6.2
V - Central Telefonie PABX 4 linja IN (analoge)
16 linja OUT (analoge), & Konfigurim. cope 1.00

133 an. el.6.3
V - Ethernet Switch 50xRJ-45 10/100/1000
BaseT cope 1.00

134 an. el.6.4 V - Patch Panel 24 Porta RJ-45 CAT6 FTP cope 1.00

135 an. el.6.5 V - Patch Panel ISDN 24 Porta cope 1.00

136 an. el.6.6 FV- Grup Prizash 1U 6 x 2P+T Universale. cope 1.00

137 an. el.6.7 V - Patch Guide 1U cope 3.00

138 an. el.6.8 FV - Kabell CAT6 FTP ml 1,130.00

139 an. el.6.9 FV - Kabell TR/R 1 x 2 x 0.6mm² ml 1,130.00

140 an. el.6.10 FV - Priza RJ-45 CAT6 FTP cope 28.00

141 an. el.6.11 FV - Priza RJ-11 cope 28.00

142 an. el.6.12
FV - Kuti Plastike Brenda Muri 3M Komplet me
Suport 3M dhe pllake te bardh 3M + Tapa cope 28.00

143 an. el.6.13 FV - Tub Fleksibel d=20 mm ml 1,130.00

144 an. el.6.14 FV - Tub Fleksibel d=25 mm ml 519.00

145 an. el.6.15 FV - Patch Korda CAT6 FTP L=1m cope 58.00

    Shuma VI    

    VII - Sistemi I Dedektimit te Zjarrit    

146 an. el.8.1

V - Central Dedektimi Zjarri I Adresueshem 2
Loop, Komplet me Bateri Nh-Cd per Pavarsi
Pune 90min. cope 1.00

147 an. el.8.2
V - Dedektor Tymi Optik I Adresueshem, Koplet
me Bazament. cope 105.00

148 an. el.8.3
V - Buton Thirrje Emergjence IP40 I
Adresueshem, Komplet me Aksesor. cope 11.00

149 an. el.8.4 V - Sirene Akustike & Flash, IP 40 24V DC. cope 11.00

150 an. el.8.5

V - Sirene Akustike & Flash, IP 65 24V DC,
Komplet me Bateri Nh-Cd per Pavarsi Pune
90min. cope 3.00

151 an. el.8.6 FV - Kabell FTE4OM1 2x0.6mm² cope 570.00

152 an. el.8.7 FV - Kabell FTE4OM1 2x0.8mm² ml 2,545.00



153 an. el.8.8 FV - Tub Fleksibel d=20 mm ml 1,296.00

    Shuma VII    

    VIII - Rrjeti rrufeprites & tokezimi    

154 an. el.9.1 Shirit i zinkuar 30x3mm komplet me aksesor. ml 600.00

155 an. el.9.2
Shtiza rrufepritse L=0.6m te zinkuara komplet
me aksesore. cope 18.00

156 an. el.9.3
Elektroda tokezim te zinkuara L=15m komplet
me aksesore. cope 10.00

157 an. el.9.4 Puseta plastike 30x30cm cope 10.00

158 an. el.9.5 Zbare ekuipotenciale bakri cope 2.00

159 an. el.9.6 Percjelles I veshur H07VK 1x95mm2 ml 15.00

    Shuma VIII    

    SHUMA E (PUNIME ELEKTRIKE)    

         

    F - PUNIME SISTEMIMI    

160 an.
Shtrese me pllake graniti 2cm me siperfaqe te
ashper (shkalle + rampa jashte) m2 46.00

161 2.114/1 Ndertim rampe b/a C 16/20 m3 10.00

162 2.261 Shtrese rere 4cm (per riparime te pjesshme) m3 10.00

163 2.262/3
Shtrese betoni C 12/15 (per riparime te
pjesshme) m3 20.00

164 2.410/a

Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi
ngjyre metalizato, h=90cm (me korimano ne dy
lartesi 60 cm dhe 90 cm ml 33.50

165 an.
Shtrese me pllaka betoni veteshtrenguese (per
riparime te pjesshme) m2 200.00

    SHUMA F (PUNIME SISTEMIMI)    

         

    G - FURNIZIM PAJISJE    

    I - Ashensori    

166 an.
Furnizim ashensor kapacitet 6 persona, 480 kg,
me motor anësor, me shpejtësi lëvizje 1.0 m/s copë 1.00

167 an

Platforme levizese per PAK dhe urgjencen,
kapacitet 350kg, hmax = 2m, me te gjitha
pjeset perfshire dhe aksesoret cope 1.00

    Shuma I    

    II - Pajisje ngrohje ftohje    



168 an

Paisje e jashtme VRF Inverter , HEAT
PUMP,me kapacitet termik ne ftohje 78 kw, ne
ngrohje 87 kw,temperature e punes -20 deri 46
grade Celcius. cope 1.00

169 an

Paisje e jashtme VRF Inverter , HEAT
PUMP,me kapacitet termik ne ftohje 73 kw, ne
ngrohje 83kw,temperature e punes -20 deri 46
grade Celcius. cope 2.00

170 an

Paisje e Brendeshme VRF Mural 7 000 BTU/h
2.2 (kW) Ftohje , 2.5 (kW) Ngrohje,
Pmax=16W, Ajer max/min: 480/360 m3/h, dim
275/790/208 mm, 11 kg, 29-35 dB(A). cope 37.00

171 an

Paisje e Brendeshme VRF Mural 9 000 BTU/h
2.8 (kW) Ftohje , 3.2 (kW) Ngrohje,
Pmax=16W, Ajer max/min: 480/360 m3/h, dim
275/790/208 mm, 11 kg, 29-35 dB(A). cope 27.00

172 an

Paisje e Brendeshme VRF Mural 12 000
BTU/h 3.6 (kW) Ftohje , 4
(kW) Ngrohje, Pmax=16W, Ajer max/min:
540/360 m3/h, dim 275/790/208 mm, 11 kg,
29-35 dB(A). cope 8.00

173 an

Paisje e Brendeshme VRF Cassette 18 000
BTU/h 5.6 (kW) Ftohje , 6.3
(kW) Ngrohje, Pmax=39W, Ajer max/min:
800/1050 m3/h, dim 256/950/950 mm, 20 kg,
27-32 dB(A). cope 9.00

    Shuma II    

    III - Pajisje elektrike    

174 an. el10.1
F - Panel Elektrik KE-1 Sipas Vizatimit E-01.
Komplet me Aksesore cope 1.00

175 an. el10.2
F - Panel Elektrik KE-2 Sipas Vizatimit E-02.
Komplet me Aksesore cope 2.00

176 an. el10.3
F - Ndricues inkaso 4x18W IP20, komplet me
llampa T8 dhe drosel elektronik. cope 186.00

177 an. el10.4
F - Ndricues inkaso 2x18W IP20, komplet me
llampa TC-DE dhe drosel elektronik. cope 65.00

178 an. el10.5
F - Ndricuesa emergjence 1x18W, komplet me
Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi class I. cope 34.00

179 an. el10.6
F - Ndricuesa emergjence 1x11W, komplet me
Bateri Ni-Cd, 90 min autonomi class I. cope 27.00



180 an. el10.7
F - Sensor IR me shfaqje, te montuar ne tavan
te varur, 230V AC 1000W. cope 7.00

181 an. el10.8
F - Rack 22U 19" Metalik, Komplet me Dere
Xhami dhe Aksesor. cope 1.00

182 an. el10.9
F - Central Telefonie PABX 4 linja IN (analoge)
16 linja OUT (analoge), & Konfigurim. cope 1.00

183 an. el10.1
F - Ethernet Switch 50xRJ-45 10/100/1000
BaseT cope 1.00

184 an. el10.11 F - Patch Panel 24 Porta RJ-45 CAT6 FTP cope 1.00

185 an. el10.12 F - Patch Panel ISDN 24 Porta cope 1.00

186 an. el10.13 F - Patch Guide 1U cope 3.00

187 an. el10.14

F - Central Dedektimi Zjarri I Adresueshem 2
Loop, Komplet me Bateri Nh-Cd per Pavarsi
Pune 90min. cope 1.00

    Shuma III    

    SHUMA G (FURNIZIM PAJISJE)    

Loti 2- Rikonstruksion i sistemit te rjetit dhe kamerave ,sistemit te rradhes dhe sistemit ne
recepsion te godines se Poliklinikes

Fondi limit per (lotin 2 ) – 2 505 131,17 (dy milion e peseqind e pese mije e njeqind e
tridhjete e nje pike shtatembedhjete) leke pa tvsh

Sistemi i rrjetit dhe
kamerave

Nr Artikulli Njesia Sasia

1 Switch 48 porta cope 1
2 Rack 12U cope 1
3 Prize Rack-u cope 1
4 Patch Pannel 24 porta cope 2
5 Patch Guide cope 2
6 Module Rj45 cope 36
7 Kabell UTP cat.5e ml 2000

8 Patch corda 1 m cope 36

9 Patch corda 1.5 m cope 36

10 DVR 16 kanale cope 1

11 Ups 1250 cope 1

12 Kamera te jashtme 5
Megapixel

cope
3



13 Kamera te brendshme 5

Megapixel

cope
6

14 Kabell per kamera ml 250

15 Kuti Kamerash cope 9

16 Ushqyes 12V/10A cope 1

17 BNC cope 20

18 Koka korrenti cope 10

19 Hard Disku 1TB cope 1

  Vlera pa TVSH    

  TVSH    

  Vlera me TVSH    

SISTEMI I RRADHES

NR EMERTIMET NJESIA SASIA

1

NJESI E SISTEMIT TE
RRADHES ME MONITOR
TSCH SET 1

2
INSTALIM KONFIGURIM
PROGRAM QMS NJESI 1

3
MONITOR I NUMRIT TE
RRADHES 40 " NJESI 1

4
PC PER SOFWARE TE
SISTEMIT TE RRADHES NJESI 1

5
PC ose RASBERRY per NR
E RRADHES COPE 4

6 PRINTER POS COPE 1

7 UPS 1250 va COPE 1

8 UPS 650 va COPE 2

9 KANALINE 2X2 ML 10

10 CAT 5 ML 100

11 KAVO ELEKTRIKE 2X1,5 ML 100

12
PRIZA 3 POSTE ME KAVO
3X1,5 COPE 3

13

TV LED INFORMACION
PER PACIENTET NE
RRADHE COPE 3

14 EXTERNAL USB DRIVE COPE 3

15 MBAJTESE TV 40 COPE 4



16
KUTI E JASHTEM PER
PRIZA ELEKTRIKE COPE 4

  Vlera pa TVSH    

  TVSH    

  Vlera me TVSH    

SISTEMI NE RECEPSION

NR EMERTIMET NJESIA SASIA

1 SET PC MONITOR 22" SET 4

2
FOTOKOPJE
MUKTIFUNKSION COPE 1

3 PRINTER LASER A4+A5 COPE 1

5
WORKSTATION SERVER
SISP COPE 1

6
KARTE E JASHTME PORT
COM COPE 2

7 PRIZA 3-she COPE 3

8
INSTALIM KONFIGURIM
RECEPSIONI + PROGRAM COPE 1

  Vlera pa TVSH    

  TVSH    

  Vlera me TVSH    

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 7 muaj ose 210 dite

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16/05/2018

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:16/05/2018


